flusso del sistema informativo reglonale (DGR n. 2372 del 29 dicembre 2011, DGR n. 2851 del 28 dicembre
2012, DGR n. 1104 del 1 luglio 2014).

Si dd ato che quanto sopra riponato & coerente con i principi e con gli indirizzi che hanno ispirato la
deliberazione n. 614/2019; ¢ coerente con le finalitd degll istituti in parola ¢ consente un importante
sviluppo delle attivith di assistenza e di cura,

—— e S T S — — ———

4 Jett 100 e Wm*u"w»m‘ 120 ¢ che _

,,,,, zione in \ K' ote ter W'E‘WW.- g0 termine e qu ""‘l""’l“"‘ mx~
o) prossing provvedimenio A rogramaazions delt .. atuire intermedi _

P;f', 'J”Y‘!\’I"'"’T"’"“TW“H" ividy "FFE"‘"""U pice a gestione diretta ch

0C -wmlu’nm I’T’.'.‘T"?'? r{ wﬂms‘r mw.ﬁm

iretta o
1 i1

LICYE . Tk
5= Ipab

- e )

[

ﬂ\!“”'Ylﬁ”’“-‘ OS- Ipab Franceson- Portogruaro e 9 posti
'vwro*‘r"ucw» A ) x =
":" "jqu th in. ,‘_l"' Ga '.‘/‘.“"‘ N e intermedie ch m | ino
a_capillaritd della rete delle strutture intermed i fabbisogni . ziali dei

Quanto previsto dal presente atto decorre dalla data di pubblicazione della deliberazione che sard approvata
dalla Giunta Regionale alla conclusione del procedimento previsto dall'art. 7, comma 1 della Lr. 482018,

Si incarica la Segreteria della Giunta della trasmissione della presente deliberazione al Consiglio regionale
per 1"acquisizione del parere della competente Commissione consiliare previsto dall*an. 7, comma 1, Lr.
48/2018,

Il relatore conclude la propria relazione e propone all'approvazione della Giunta regionale il seguente
provvedimento.

LA GIUNTA REGIONALE

UDITO il relatore, il quale di atto che la struttura competente ha attestato, con i visti rilasciati a corredo del
presente atto, lavvenuta regolare istruttoria della pratica, anche in ordine alla compatibilith con la vigente
legislazione statale e reglonale, e che successivamente alla definizione di detta istruttoria non sono pervenute

osservazioni in grado di pregiudicare l'approvazione del presente atto;

Visto il Piano Socio Sanitario Regionale 2019-2023 approvato con legge regionale 28 dicembre 2018, n. 48;
Vista la DGR n. 614 del 14 maggio 2019;

Visto I'ant 7, comma 1, della L.R. 48 /2018;

Visto I'ant. 2, comma 2, della legge regionale 31 dicembre 2012, n, 54;

DELIBERA

1. di approvare le disposizioni ed i principi contenuti in premessa non richiamati espressamente nel
presente dispositivo;

2. di approvare le schede di dotazione delle strutture sanitarie di cure intermedie delle Aziende Ulss,
dell'Azienda Ospedale-Universitd di Padova, dell'Azienda Ospedaliera Universitaria Integrata di
Verona, dell'lstituto Oncologico Veneto — IRCCS cosi come riportato nell’Allegato A parte
integrante del presente atto, che si intende sostitutivo dell* Allegato C alla DGR n. 614/2019;

Dgr n. 90/ CR del 28/07/2020 Pagina 546 II'I"!!MII"I



